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Smultronställen
Vi frågade några hyresgäster om de har 
några ”smultronställen” att dela med sig av 
till sommaren. Här är deras tips!
Bridgegruppen på Kungsholmen
Carina föreslår Mälarpaviljongen vid Norr 
Mälarstrand och Verena håller med att det är så 
vackert att gå vid Stadshuset. Sten-Åke som också 
sitter med vill tipsa om Fjällgatan på Södermalm, för 
de som har bra ben! Kerstin tipsar om Reimersholme 
med den vackra kajkanten och promenad längs 
vattnet. Ett annat tips är Sinnenas trädgård i 
Vasaparken.

Lottie i Vasastan
Två förslag på heldagsutflykter 

	■ Ta båt från Stadshuset till Tappström, ät god 
lunch på Ekebyhovs slott som ligger en kvarts 
promenad från bryggan. 

	■ Ta pendeltåget till Nynäshamn eller 
Roslagsbanan till Norrtälje!

 
Katarina i Vasastan
Trevligt mat- och fikaställe finns på Himlavalvet på 
Observatoriekullen som även har musikkonserter 
ibland.

Trevliga ”klassiker” som också kom upp i samtalen 
med hyresgästerna; Fotografiska, Millesgården, 
Blå Portens kafé och Liljevalchs på Djurgården. 
Carl Eldhs Ateljémuséum i Bellevueparken.	 n

Mälarpaviljongen.

Fjällgatan.

Ekebyhovs slott.

Kafé Himlavalvet.



Seniordagen i Kungsträdgården 2023
Seniordagen i Kungsträdgården gick av stapeln den 9 maj. För första gången hade SIHM en 
egen monter. Vår önskan är att de personer som stiftelsen vänder sig till ”Stockholmare som 
har sett bättre dagar” ska få kunskap om oss och kunna söka bostad.
På seniordagen fanns många olika utställare och föredragshållare som visade och berättade om det som 
låg dem varmt om hjärtat. Vi rekommenderar verkligen ett besök på Seniordagen nästa år!

Trivselboendet presenterade sig på Seniordagen i 
Kungsan! 
Vilken härlig sommardag! Massor av besökare 
och många, många föredrag och föreningar som 
alla denna dag riktade sina tjänster mot oss äldre. 
Många besökare stannade till hos oss och undrade 
vad SIHM stod för. Det var väldigt roligt att få berätta 
om det. Nu är det spännande att få veta hur  
många av dem som verkade intresserade som 
också tar kontakt med stiftelsen. Kanske sprider de 
kunskapen om oss till vänner och bekanta. Det var 
så jag fick kontakt och det är jag otroligt glad och 
tacksam för!	 Elisabet Sundqvist

En spännande dag. 
Personalen på SIHM kallade oss för ambassadörer, 
själv säger jag blygsamt hyresgästrepresentant. 
Det var en strid ström av besökare vid vårt bord. 
Jag la upp en taktik. Jag lät folk läsa vår info först 

– väntade sen i 30 sekunder. Ibland fick jag ögon-
kontakt. Då gick jag fram. Många var intresserade, så 
till den grad att våra broschyrer tog slut.

Jag pratade en bra stund med en kvinna, 
berättade om trivselboendet, gemensamma ytor 
och aktiviteter. Hon lyssnade intresserat och ställde 
frågor och bodde dessutom i Stockholms kommun. 
Stötestenen var när jag sa att detta boende inte var 
tänkt för dem som hade millioner på sitt bankkonto. 
Hon tackade artigt för sig och gick.

De andra var ett par, boende på ett kollektiv
boende på Söder, intressant diskussion om 
kollektivboendets för och nackdelar. Trivselboendet 
har kollektivboendets fördelar, man behöver inte 
känna sig ensam. Det finns gemensamma ytor där 
det är naturligt att träffa sina grannar. Här finns 
aktiviteter som man väljer efter tycke och smak.  
Jag skulle inte bli förvånad om paret hör av  
sig till Stiftelsen. 	 Tuula Löfqvist

Elisabet och Tuula. Katarina och Ann-Britt.



Vårutflykt
Stiftelsens vårutflykt gick till Lasse Åbergs 
museum i Bålsta. 
Två busslaster med glada hyresgäster åkte dit i 
strålande sol.  Vår trevliga guide berättade bland 
annat att Lasse är ett stort fan av Disney och det 
syntes i utställningen. Guiden berättade att det tog 
5–6 år att göra en disneyfilm enligt den gamla ani-
mationstekniken från 1950-talet som man använde 
då. På 1960–1970-talet ändrades tekniken till skisser 
med svarta linjer och detta kan man numera se 
på julaftons disneyfilm ifall man tittar noga. Väldigt 
spännande att höra om hur man gjorde detta fan-
tastiska animationsarbete.

I en annan del av museet fanns Lasse Åbergs 
fina samling leksaker. Det är den fjärde mest värde-
fulla samlingen i världen.

Lasse Åberg är väldigt intresserad av tecknade 
serier och just nu finns en utställning med Rocky av 
Martin Kellerman. 

Ett varmt och levande museum, som lockade 
fram barnet inom oss! 	 n

Det fanns också ett rum med rekvisita från filmerna med 
Stig Helmer.

Motorcykeln med Musse pigg och Mimmi från 1929 
har ett värde på 1,7 miljoner, om man räknar med 
originalförpackningen. 



Ansvarig utgivare: Annette Bengtsson. Redaktör, fotograf och skribent (om annat inte anges): Stiftelsens personal
Stiftelsen Isaak Hirschs Minne, Igeldammsgatan 4A, 112 49 Stockholm, Telefon: 08-650 40 23

Sommar 2023
Förra sommaren föll väl ut och vi kommer därför ha expeditionen stängd under vecka 29–31. 
Under vecka 30–31 kan inga bokningar av gästrum eller sällskapsrum göras. 
Redab (som sköter vår jour hela året) kommer att finnas tillgängliga och kan utföra alla akuta 
fastighetsärenden under vecka 29–31. Felanmälan görs via hemsidan eller ring enligt nedan. Redab bevakar 
våra felanmälningar i vårt fastighetsprogram. Direktör är i tjänst vecka 29–31.

Akuta  
fastighetsärenden
Redab 
Dagtid 7-16			   08-676 06 06
Jourtid (kvällar och helger)	 0176-279 180
(Akuta ärenden är sådant som allvarligt kan 
skada bostaden eller fastigheten) 

Trygga Hiss
Hissjour			   08-798 92 00

Övriga ärenden
Nedan är några bra telefonnummer att ha till 
hands, om man behöver någon att tala med.

	■ Vårdguiden  
www.1177.se/Stockholm 
Telefon 			   1177

	■ Trygghetsjouren  
(öppet dygnet runt)		 08-508 40 700

	■ Äldre direkt: stöd till äldre och närstående, 
orosanmälan		  08-80 65 65

Byte av arbetsgivar­
organisation
Under våren 2023 har Stiftelsen Isaak 
Hirschs Minne bytt arbetsgivarorganisation. 
Vi har sagt upp vårt medlemskap i 
Vårdföretagarna och Almega. Vi är nu 
medlemmar i arbetsgivarföreningen Fremia.
Vi är sedan tidigare medlemmar i Famna 
(Riksorganisation för idéburen vård och social om-
sorg). Famna har ett nära samarbete Fremia för att 
stärka den idéburna sektorn inom vård och social 
omsorg.

Läs mer om Fremia på www.fremia.se.

Trevlig sommar önskar Stiftelsens personal!
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